
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ POBYTU NA ŠKOLNÍM SPORTOVNÍM SOUSTŘEDĚNÍ

uzavřená mezi:

Odběratelem:
Základní škola Pardubice
Benešovo náměstí 590
530 02 Pardubice

tel.: +420 464629210
lČ: 601 58 999
bank. Spojení: 9701120524/0600
zastoupená: Mgr. Emou Jičinskou, ředitelkou školy

a

Dodavatelem:
ERLEBACHOVA BOUDA, s.r.o.
Špindlerův Mlýn 109
543 51 Česká republika

Telefon:
+420 499 523 329
+420 731 598 895

E-mail: bet]enl@spmlyn.cz

Fakturační údaje
IČO: 27462188
DIČ: CZ27462188

I.

Dodavatel
Termín:
počet žáků:
počet pedagogů:

zajistí ubytování a stravování v hotelu Erlebachova bouda:
18. - 22. 12. 2022
48 (
5 (z toho 2 pedagogové zdarma)

Cenová kalkulace pro osobu/pobyt:

žák: 2.640,- Kč

osoba/den: 660 KČ

Plná penze zahrnuje:
Snídaně formou švédského stolu (teplý a studený bufet), teplé a studené nápoje
Oběd: polévka + hlavní jídlo + pitný režim (št'áva, čaj)
Odpolední svačina



Večeře: hlavni jídlo + pitný režim (št'áva, čaj) + polévka (v případě balíčku na oběd)
Cena zahrnuje DPH

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skuteČného poČtu žáků a pedagogů,
kteří přijedou na pobyt.

JÍ.

Harmonogram pobytu žáků a pedagogů v hotelu Erlebachova bouda:

začátek pobytu:

konec pobytu:

neděle 18. 12. 2022 cca 12.00 hod (pobyt začíná večeří)

čtvrtek 22. 12. 2022 cca 12.00 hod (pobyt bude končit obědem)

III.

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízeni a podmínky pro zabezpečení výuky a výchovy. Dodavatel služeb poskytne
služby v souladu s obecllě platnými právními a technickými předpisy (především zákon č. 258/2000
Sb. O ochraně veřejného zdraví, vyhláška č. 148/2004 Sb. O hygienických požadavcích na
zotavovací akce pro děti, vyhláška č. 602/2006 Sb. O hygienických požadavcích na stravovací
služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných).

IV.

Platba za ubytování a stravu při stávajícím počtu žáků a pedagogů Činí: 126.720 KČ (slovy:
jednostodvacetšesttisícsedmsetkorunčeských) a bude uhrazena následovně:
50 % z předběžné celkové ceny, tj. 63.360 KČ bude uhrazeno na základě zálohové faktury po
podpisu této smlouvy. Doplatek bude následně po skončení akce vyúčtován dle počtu skutečně
ubytovaných žáků a pedagogů. Na základě faktury bude doplatek uhrazen do 10 dnů ode dne
vystavení faktury.

V.

Pokud ke smluvenému pobytu nedojde z důvodu vládních nařízení, která budou zaměřena na
zamezeni šíření nemoci eovid-l9, nebo budou muset žáci/pedagogové nastoupit před zahájením
pobytu do karantény, zavazuje se Dodavatel vrátit uhrazené peněžní prostředky v plné výši a další
poplatky nenárokovat.

t:RLEB^CHOVA BOUDA
543 SI Špindkiuv Mlýn 109
Ťel /1áX: 523 329

Dodavatel: '""a": beciel}1(,í>pm!y|l <7 Odběratel:
·'3'W

Ve Špindlerově Mlýně, dne: V Pardubicích, dne: UL


